DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000589 Estado da Bahia - quarta-feira, 25 de setembro de 2019 Ano 4

Resolução

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
CONSELHO MUNICIPAL DOS  DIREITOS DA CRIANÇA  E  DO ADOLESCENTE
Lei Federal 8.069/90 - criado pela Lei Municipal 081/01 de 05 de março de  2001

RESOLUÇÃO Nº 06/19, DE 25 DE SETEMBRO DE 2019.

Dispõe sobre a Convocação dos candidatos
habilitados na Prova Escrita do Exame de
Conhecimento Específico, referente a III Etapa do
Processo de Escolha em data Unificada dos
membros do Conselho Tutelar – quadriênio
2020/2024, e dá outras providências.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município de Presidente
Tancredo Neves - BA no uso das atribuições estabelecidas na Lei nº 274/2015 de 24 de abril
de 2015, RESOLVE:

Art. 1º Habilitar para a Quarta Etapa: Processo de Escolha em data Unificada, todos os
candidatos aprovados no Exame de Conhecimento Específico (prova escrita), referente a III
Etapa do Processo de Escolha em data Unificada dos membros do Conselho Tutelar –
quadriênio 2020/2024, constante do Edital 01/19 de 08 de abril de 2019.

Nº CANDIDATOS
NOTA

PROVA

1 CARLOS GUILHERME COSTA DA SILVA 10

2 ONORINA DA SILVA DE JESUS 10

3 MARIA FRANCISCA MACHADO PEREIRA 9,2

4 RAILAN PORTUGAL COSTA 8,7

5 ISLANY JESUS DOS SANTOS ALVES 9,6

6 LUANA DE MATOS SILVA 8,4

7 MIGUEL DE JESUS SANTOS 7,8

8 ELIENE DE JESUS BARRETO 9,6

9 ALESSANDRA DA SILVA SANTOS 7,9

10 LAZARO DOS SANTOS QUEIROZ 8,1

11 MARIA LUCIA DE SOUZA CLARO 7,4

12 ADEMILTON DE JESUS SANTOS 6,9

13 ALEX DOS SANTOS SANTANA 6,4

14 ANDERSON MENEZES DE SOUSA 6,7

15 JOSIMAR MENEZES ALMEIDA VENTURIN 7,6

16 DEBORA DE OLIVEIRA BRITO SILVA 6,6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 024
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7BFE0A5B7C5890427308FBF8A1E77B90

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000589 Estado da Bahia - quarta-feira, 25 de setembro de 2019 Ano 4

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
CONSELHO MUNICIPAL DOS  DIREITOS DA CRIANÇA  E  DO ADOLESCENTE
Lei Federal 8.069/90 - criado pela Lei Municipal 081/01 de 05 de março de  2001

17 DINARTE MARTINS DE OLIVEIRA 7,4

18 MARLI SANTOS BARBOSA 6,4

19 FERNANDA ARGOLO ANDRADE MENDES 8,8

20 ADRIANA CONCEIÇÃO SOUZA 7,3

21 LUCIA OLIVEIRA DOS SANTOS 8,7

22 ANAILDES PEREIRA DOS SANTOS  7,4

23 ALINE COSTA DOS SANTOS 6,8

24 CAROLAINE SANTANA PEREIRA  6,8

25 TATIANE DE JESUS SILVA 7,2

26 ROSILEIDE SANTOS DE JESUS 7,6

27 ELIADE MENDES SANTOS 8

28 ROSANA ARGOLO ANDRADE 7,8

29 ANANIAS PEREIRA DOS SANTOS 6,6

30 IVANIA ROSA DA PAIXÃO 6,9

31 IARA PAZ DA SILVA 6,6

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Tancredo Neves - Ba, 25 de setembro de 2019.

COMISSÃO ELEITORAL
Alciene Batista de Argolo, (Poder Público)

Alzenir Souza Aguiar (Sociedade Civil)
Maria José dos Santos, (Poder Público)

Rosenildo Santos de Jesus, (Sociedade Civil)

Valquírio Souza Nunes
Pres.CMDCA/PTN

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 025
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7BFE0A5B7C5890427308FBF8A1E77B90

		2019-09-25T16:12:22-0300